
 
 

 

 

NOLIKUMS 
 

 

 

2014. gada “Krastmalas kausa” izcīņas 3x3 basketbolā nolikums     

 

       

                                                      I Mērķis un uzdevumi 

 

1. Popularizēt 3x3 basketbolu Rīgas iedzīvotāju vidū. 

2. Noteikt 2014. gada “Krastmalas kausa” ieguvējus. 

 

II Laiks un vieta 

 

3. 2014. gada “Krastmalas kauss” 3x3 basketbolā (turpmāk – Sacensības) notiek 2014. 

gada 4. maijā Rīgā, 11. Novembra krastmalā  

                                             

III Vadība 

 

4. Sacensības organizē Latvijas Basketbola Savienība (turpmāk – Savienība) sadarbībā 

ar Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamentu (turpmāk – Departaments).  

 

IV Dalībnieki 

 

5. Sacensībās var piedalīties spēlētāji, kuri: 

5.1 dzimuši 1999. gadā un jaunāki; 

5.2 ir Latvijas augstāko iestāžu pilna laika studenti. 

6. Komandas pieteikumā var būt pieteikti 4 spēlētāji.  

 

 



 2 

V Sacensību norise 

 

 7. Sacensības notiek pēc FIBA 3x3 basketbola noteikumiem. 

8. Komandas tiek sadalītas divās līdz četrās apakšgrupās, atkarībā no pieteikto komandu 

skaita.  

9. Apakšgrupās komandas aizvada viena apļa turnīru. 

10. Pēc apakšgrupu turnīra izspēles tiks izspēlēts ceturtdaļfināls. 

11. Ceturtdaļfināla spēļu uzvarētāji spēlē pusfinālā. 

12. Pusfinālu zaudētāji spēlē par 3. vietu. 

13. Pusfinālu uzvarētāji tiekas finālā. 

  

VI Vērtēšana 

 

13. Apakšgrupas turnīrā par uzvaru komanda saņem 2 punktus, par zaudējumu 1 punktu, 

par nolikuma pārkāpšanu vai neierašanos uz spēli – 0 punktus. 

14. Ja divām vai vairāk komandām ir vienāds punktu skaits, tad augstāku vietu ieņem 

komanda, kurai: 

 14.1. vairāk punktu savstarpējās spēlēs; 

 14.2. labāka iegūto un zaudēto grozu starpība savstarpējās spēlēs; 

 14.3. labāka iegūto un zaudēto grozu starpība visās spēlēs. 

 

VII Apbalvošana 

 

15. Trīs labāko komandu spēlētāji tiek apbalvoti ar Sacensību medaļām un Savienības 

piemiņas balvām. 

 

VIII Pieteikumi 

 

 16. Pieteikumi iesniedzami elektroniski līdz 1.maijam sūtot pieteikuma veidlapu 

(Pielikums 1.) uz epastu baiba.eglite@lbs.lv, vai zvanot uz tel. 26224341.  

 

17. Pieteikumiem jāpievieno nepilngadīgo dalībnieku vecāku atļaujas (Pielikums 2.) 

mailto:baiba.eglite@lbs.lv


 3 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pieteikuma Anketa 
 

 

Komandas kapteinis: 

Vārds Uzvārds: ______________________________________________________________  

Dzimšanas datums: ___________________________________________________________ 

Pilsēta: _____________________________________________________________________ 

Epasts: _____________________________________________________________________ 

 

2. Spēlētājs: 

Vārds Uzvārds: ______________________________________________________________ 

Dzimšanas datums: ___________________________________________________________ 

Pilsēta: _____________________________________________________________________ 

Epasts: _____________________________________________________________________ 

 

3. Spēlētājs: 

Vārds Uzvārds: ______________________________________________________________ 

Dzimšanas datums: ___________________________________________________________ 

Pilsēta: _____________________________________________________________________ 

Epasts: _____________________________________________________________________ 

 

4. Spēlētājs: 

Vārds Uzvārds: _____________________________________________________________  

Dzimšanas datums: __________________________________________________________ 

Pilsēta: _____________________________________________________________________ 

Epasts: _____________________________________________________________________



 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

Piekrišana 
 

 

Es __________________________________________(pers.kods)______________________ 

piekrītu, ka mans bērns  ______________________________________________________                       

(pers.kods) ______________________ š.g. 4. maijā piedalās 3x3 basketbola sacensībās 

“Krastmalas Kauss”, kas notiek Rīgā, 11. Novembra krastmalā. Esmu iepazinies(usies) ar 

sacensību nolikumu un noteikumiem un uzņemos jebkādu risku, kas var rasties piedaloties 

sacensībās. Apstiprinu, ka mana bērna veselība ir piemērota līdzdalībai šajās sacensībās. 

 

Vecāku kontaktinformācija:________________________ 

 

 

Datums: 

________________                                                                                                             

(paraksts) 

 

 

 

 

Sacensību organizatora kontakti: 

Baiba Eglīte - Epasts: baiba.eglite@lbs.lv 

 


